**C**Oridon homo beatus, & fortunæ amicus,  
vt apparet. Vites grauantur botris, pyri o-  
nusta sunt, & vindemiaiores postulant,  
oliuæ ad terram inclinant, & præ multitudine  
ferentes ramos onerant: prata comis luxuri-  
ant, iate paleis æqualis est fulcis. Sed & vxor-  
cula cum reliquis hominem oblectat, tot enim  
sunt ei liberi, vt etiam Aegyptum, & Dana-  
um, liberorum felicitate superet: alius enim  
adhuc mammellis adhæret, alius iam lactere  
desijt, ceteri repunt, qui nondum recte gradi  
cœperunt: quidam balbutiunt, & dentes ef-  
ferunt: reliqui ad vigorem ætatis accedunt,  
& iam adolescentiam grandiozem foreiti  
sunt: ad modum distinctionum  
tibiar, series ætatis est  
ei composi-  
ta.

H Y E M S.

Ex eodem Theophylacto.

Descriptio CXXXVIII.

**Α**πῶ τὸ μετόπιστρον, καὶ ὁ χειμὼν ἀπὴν-  
τα γῆ. ἢ δὲ θάλασσα τῶν χαλκείων  
σπῆδας διεύσατο, οἱ πᾶσι τῶν τοὺς λιμένας ὡς  
σωτήρας ὄτας ἡσπᾶσαντο, καὶ ὁ γεωργὸς ἐπὶ τῆ  
ἐαυτῆ ἀλῆν χαλκίοντα, καὶ ὁ μὲν μὲν ἐν τῶν λα-  
γῶτι τὸ γῆς, καὶ τοὺς πῶντες εἶχεν ἐστίασιν ἐπιτη-  
δειμ.

**P**Ræterit Autumnus. & iam hyems terrea in-  
gruit, mare tranquillitatis fœdera rupit: na-  
uigantes portus, quasi sospitatores amplectun-  
tur: & rusticus ad focum confugit, & for-  
mica in cavernis terræ suis labo-  
ribus patto victu  
fruitur.

Eccc

T E M.

## T E M P E S T A S.

Legendus Curt. lib. 4. Val li. 1. c. 8. Linius, lib. 21. & 40. circa finem. D. Chrylost. epist. 1. ad Olympiadem Diaconissam, & cæteri. Disertè quoque descripsit Maff his verbis:

## Descriptio CXXXVIII.

O Cœni sævientis, ventorumque furentium ca præcipue regna sunt, in id spatium audacius, quam feliciter ingressis Maio mense Lusitanis: flammeus cometas horribili specie, in decimum usque diem continenter apparuit: iamque variante sæpius cœlo ac pelago, atra, ac sordida nubes, ad Septentrionem conglobata, omnem in se flatum, quasi reciprocando collegerant: mare languidum erat; insidiosa tranquillitas: nauta locorum ignari, ac tempestatum, ad auram vndique captandam, totos velorum expandent sinus, cum ex ijs, quas dixi nubibus, vsuerso repente in peru sese effundens aquilo, transversas quatuor naues, quarum ad contrahendum minus apte disposita fuerant armamentaria, inspectantibus cæteris, momento ita evertit, & obruit, ut è tanto hominum numero nemo profusus evaserit. In ijs Bartolom. Diazius, cuius supra meminimus; rei nauticæ gloria in primis illustris, cum è tot iam, ac tantis periculis antea fuisset ereptus, miserandum in modum interijt; saluti alijs fuere, vel demissa raptim antennæ, vel ubi id non licuit, vela ipsa vento disrupta: eo tam horrendo spectaculo exanimati qui superfuerant consanguineos alij, alij caros, amicosque oculis frustra requirere: ad lachrymas, & complorationem, propi, ut quos in mærotem ex interitu alieno sui cuiusque periculi merus obstupesceret. Quippe Borca pertinaciter stante, pelagus identidem intumescere, Auscius modo ad astra ferri, modo ad tartara pœne ima subsidere: Naues cum extremo salutis discrimine propemodum inter se collidi. Ad hæc atra caligo, & rudentium stridor, & dissonæ voces, varia, & incerta iubentium, non oculorum modo, sed etiam aurium usum abstulerant: Quin, & salum ipsum interdum picco, noctu igneo colore tenebat.